Giao 14 cây sầu riêng (12 cây loại A, 02 cây loại B) tại vị trí H theo Bản 

trích đo địa chính số 653 ngày 30/8/2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai thành 

phố Cần Thơ cho nguyên đơn. 

2. Nguyên đơn thanh toán lại cho bị đơn giá trị của 14 cây sầu riêng với số 

tiền 56.018.000 đồng (năm mươi sáu triệu không trăm mười tám nghìn đồng). 

3. Về chi phí tố tụng:  

Bị đơn phải chịu 6.000.000 đồng chi phí tố tụng (nguyên đơn đã nộp tạm 

ứng chi phí tố tụng nên ông U có nghĩa vụ trả lại cho nguyên đơn 6.000.000 

đồng). 

4. Về án phí:  

Nguyên đơn tự nguyện chịu án phí dân sự sơ thẩm là 2.800.900 đồng (khấu